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HIMALYO 100% olej z nasion owoców GOJI (kolcowoju
chińskiego) BIO 30ml
 

Cena: 101,30 PLN

Opis słownikowy

Producent Apotrade

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisHIMALYO 100% olej z nasion owoców GOJI (kolcowoju chińskiego) BIO 30ml100% olej z nasion owoców kolcowoju chińskiego w
certyfikowanej jakości BIO.Czystą esencją i najlepszym produktem z kolcowoju jest olej otrzymywany przez delikatną ekstrakcję nasion
jego owoców. Bardzo kosztowny i trudny proces produkcji zapewnia wysoce skoncentrowany koktajl składników czynnych. Na kroplę
tego oleju potrzeba aż trzydzieści owoców kolcowoju.Olej z goji to eliksir zdrowia, młodości i piękna. Jego regularne stosowanie
zapewnia organizmowi niezbędną witalność i energię, wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego, stymulując produkcję
białych krwinek. Ma silne działanie przeciwutleniające, zmniejsza prawdopodobieństwo rozwoju chorób nowotworowych poprzez
wchłanianie wolnych rodników w organizmie. Harmonizuje czynność centralnego układu nerwowego, łagodzi depresję, nerwowość i
drażliwość. Wspomaga działanie enzymów trawiennych i przyczynia się do utrzymania odpowiedniego poziomu tłuszczu i cukru we
krwi, pomagając obniżyć poziom cholesterolu. Utrzymuje układ krążenia w dobrym stanie, regeneruje i wzmacnia naczynia krwionośne i
zapobiega zawałom serca.Podczas stosowania z sokiem / kapsułkami występuje efekt synergiczny całego spektrum substancji
czynnych z nasion, miazgi i skórki owocu. Ogólny efekt jest zatem zwielokrotniony i uwydatnia niezwykłą siłę goji.Z OLEJEM Z GOJI KU
PIĘKNU I ZDROWEJ CERZEOlej z nasion goji jest również szeroko stosowany w kosmetyce. Działa aktywnie przeciwko starzeniu
komórek skóry i rewitalizuje powierzchniowe i głębsze struktury skóry. Zapewnia naturalną odnowę i jest silnym środkiem
przeciwstarzeniowym. Ma działanie zmiękczające i ujędrniające. Równoważy zawartość melaniny w skórze, minimalizuje
hiperpigmentację i nierówność kolorów. Chroni przed podrażnieniami z otoczenia i chroni przed promieniowaniem UV.Rady dotyczące
użytkowania:Nanieść bezpośrednio na oczyszczoną skórę, najlepiej przed snem. Dokładnie wmasować w twarz i dekolt delikatnymi
ruchami okrężnymi.Dodać kilka kropli do kremu lub maski na twarz, której używasz.Sposób użyciaDorośli - 12 kropli dziennie (rozdzielić
na 1-3 dawki), dzieci powyżej 3 lat - 2 krople dziennie.W okresie zwiększonego zapotrzebowania organizmu zalecana dawka może być
zwiększona na 21 kropli dziennie u dorosłych i 3 krople u dzieci powyżej trzech 3 lat.W połączeniu z sokiem / kapsułkami /
owocami:Dorośli - 6 kropli dziennie, dzieci powyżej 3 lat - 1 kropla dziennie.Rady dotyczące użytkowania:Dodać 6 kropli oleju z goji do
soku z goji.Dodać 12 kropli oleju z goji do płatków śniadaniowych lub smoothie.
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